Приказ № 141/Д
по МКОУ «Школа № 2» г. Пласта

от 27.03.2020 г.

«Об утверждении Положения
о лагере дневного пребывания»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 13 июня 2017 г. № 656 «Об утверждении примерных
положений об организациях отдыха детей и их оздоровления», приказа
Управления образования от 25.02.2020 г. № 83 «Об утверждении порядка
организации отдыха детей в каникулярное время в загородном детском
оздоровительном лагере, порядка организации отдыха детей в каникулярное
время в лагерях с дневным пребыванием детей, организуемых на базе
общеобразовательных организаций» и решения педагогического совета
(протокол № 5 от 2J.03.2020 г.)

1. Утвердить «Положение о лагере дневного пребывания» (далее -
Положение).
2. Крохалевой О.М., учителю информатики, разместить Положение на
официальном сайте образовательной организации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Мильчакову
О.В., заместителя директора по воспитательной работе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы:

С приказом ознакомлен О.В. Мильчакова
О.М. Крохалева

С.И. Репинская